Auszug aus der Speisekarte

Rumpsteak mit Krauterbutter, Pommes frites

Rumpsteak mit Zwiebel, Spatzle

Paniertes Schweineschnitzel
mit SoBe, Pommes frites

Putenbrustschnitzel ,Hawaii“ mit Ananas
und Kase iiberbacken, Kroketten

Kéaseschnitzel mit Schinken und Kéase
iiberbacken, Kroketten

Kartoffelgemiise-Puffer
mit Tomaten und Kése iiberbacken

Zigeunerschnitzel mit scharfer SoBe, Spatzle

Champignon-Toast
mit Schinken, Champignons und Kése iiberbacken

Wourstsalat, garniert mit Brot

Elsasser Flammkuchen, mit Zwiebeln und Speck

Alle Gerichte sind selbstverstandlich
auch als Kinder- oder Seniorenteller erhiltlich

23,80

23,80

13,80

14,80

15,30

9,80

14,80

9,80

8,80

9,30



