## Auszug aus der Speisekarte

Rumpsteak mit Kräuterbutter, Pommes frites	23,80
Rumpsteak mit Zwiebel, Spätzle	23,80
Paniertes Schweineschnitzel mit Soße, Pommes frites	13,80
Putenbrustschnitzel "Hawaii" mit Ananas und Käse überbacken, Kroketten	14,80
Käseschnitzel mit Schinken und Käse überbacken, Kroketten	15,30
Kartoffelgemüse-Puffer mit Tomaten und Käse überbacken	9,80
Zigeunerschnitzel mit scharfer Soße, Spätzle	14,80
Champignon-Toast mit Schinken, Champignons und Käse überbacken	9,80
Wurstsalat, garniert mit Brot	8,80
Elsässer Flammkuchen, mit Zwiebeln und Speck	9,30

Alle Gerichte sind selbstverständlich auch als **Kinder- oder Seniorenteller** erhältlich